
Mês de 

compra Passageiro/Nome UF Cargo/Título Evento/Reunião Local Data do Evento

Data de ida e 

volta da 

passagem

Deslocamento 

(sigla do 

aeroporto)

Valor da 

passagem
Giovani da Silva 

Barcelos RO
Vice-

Presidente

Participaçã no XXXVI 

ENSEA/XIX CONABEA 
Brasília-DF

25/10/2017-

28/10/2017

24/10/2017-

28/10/2017

PVH-BSB-PVH-

VCP-CGB/PVH
 R$      5.148,25 

Nivaldo Vieira de 

Andrade Júnior
BA

Presidente do 

IAB Nacional

Palestra - IAB rumo 

ao Centenário

Porto Velho-

RO
20/12/2017

19/12/2017-

21/12/2017

SSA-CSNF-PVH-

CNF-SSA
 R$      3.551,19 

Giovani da Silva 

Barcelos

RO

Vice-

Presidente

5 º Encontro 

Nacional sobre 

Preservação do 

Patrimônio Edificado 

Salvador-BA
27/11/2017-

01/12/2017

26/11/2017-

01/12/2017
PVH/CGB/VCP/S

SA/VCP/CGB/PV

H

 R$      2.800,29 

Raísa Tavares Thomaz RO Presidente

Participação no 27ª 

Reunião do Fórum de 

Presidentes São Paulo-SP

09/11/2017-

10/11/2017

08/11/2017-

10/11/2017

PVH-BSB-CGH-

CNF-PVH  R$      4.189,29 

 R$   15.689,02 
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Janeiro


